
UCHWAŁA NR XX/243/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko, stanowiącym załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/68/2003 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 19 listopada 2003r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Kultury w Tolko oraz nadania mu statutu (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego poz. 176 z dnia 9 stycznia 2015 r.), w którym §7 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

„organizacja różnorodnych form wypoczynku, rekreacji i sportu w celu pożytecznego  zagospodarowania 
czasu wolnego, między innymi z dala od uzależnień.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




